אני מטיל על הנאשם- 6 חודשי מאסר והמאסר הוא על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות, נהיגה בפסילה או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

ניתן והודע בנוכחות הצדדים ביום 15.7.19

על הנאשם לתאם הכניסה למאסר כולל אפשרות מיון מוקדם, עם ענף מיון בשב"ס- טלפון 08-978377.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 ביולי 2019, במעמד הנוכחים.